

**KAUNO R. GARLIAVOS SPORTO IR KULTŪROS CENTRAS**

TVIRTINU  
Direktorius

Marius Norvaiša  
2017-03-21

**KAUNO R. GARLIAVOS SPORTO IR KULTŪROS CENTRO 2017 M. BALANDŽIO MĖN.  
KULTŪROS SEKTORIAUS VEIKLOS PLANAS**

2017-03-21  
Garliava

Renginio pavadinimas	Data ir laikas/ vieta	Atsakingas
<b>PARODOS/ RENGINIAI</b>		
(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo iniciatyvos, spektakliai ir kt.)		
Romansų vakaras su folkloriniu ansambliu „Gegutala“. Naujos programos „Išgydyk žaizdas iš krūtinės...“ pristatymas	Balandžio 25 d. 18 <sup>30</sup> val./ KRS viešoji biblioteka	Nijolė Grivačiauskienė
Respublikinis šiuolaikinių šokių festivalis „Pavasario šėlsmas 2017“.	Balandžio 29 d. 12 val. / GSKC pagrindinė salė.	Edgaras Šnipaitis/ GSKC darbuotojai.
<b>KITA VEIKLA</b>		
(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, koncertinės išvykos ir kt.)		
<b>Planuojamos koncertinės išvykos:</b>		
Koncertinė veikla išvykose (pagal kvietimus, poreikį ir finansines galimybes)	Balandžio mėn./	Mano vadovai
Vyresniųjų liaudiškų šokių grupės „Ažuolas“ dalyvavimas tarptautiniame vyresniųjų liaudiškų šokių festivalyje	Balandžio 30 d./ Punkskas	Zita Vaškelienė
<b>Planuojami susirinkimai:</b>		
Pasitarimas su kolektyvų meno vadovais dėl Garliavos miesto šventei sirtų renginių ciklo koncertinės veiklos	Data derinama, 10 val./ Sporto ir kultūros centre	Saulius Juozapas Černevičius
Vaikų šokių grupės „Tauškutis“ šokėjų tėvelių susirinkimas dėl mamų dienos	Balandžio 17 d./ Sporto ir kultūros centre	Zita Vaškelienė
<b>Kita veikla:</b>		
Sutartinių mokymai	Balandžio 1-2 d./ A. ir J. Juškų muziejus	D. Vyčiniene, N. Grivačiauskienė
Pasitarimai pas seniūnę dėl Garliavos miesto šventės	Pagal poreikį	Saulius Juozapas Černevičius
Dalyvavimas seniūnaičių sueigose bei Garliavos įstaigų vadovų pasitarimuose	Pagal seniūnijos kvietimą	Saulius Juozapas Černevičius

<b>Renginio pavadinimas</b>	<b>Data ir laikas/ vieta</b>	<b>Atsakingas</b>
Dalyvavimas kolektyvų meno vadovų pasitarimuose	Pagal Rajono planą/ Kultūros, švietimo ir sporto skyrius	Meno vadovai
Scenarijų renginiams rašymas ir atlikėjų paieška	Balandžio mėn.	Zita Butiškytė, Saulius Juozapas Černevičius
Repeticijos su kolektyvais	Pagal grafiką/ repeticijoms skirtose patalpose	Meno vadovai
Naujų koncertinių programų kūrimas ir naujų kūrinių paieška	Balandžio mėn.	Meno vadovai
Projektų įgyvendinimas, dokumentų tvarkymas	Balandžio mėn.	Jolanta Pivorienė
Paramos fondų paieška. Paraiškų rengimas (esant poreikiui)	Balandžio mėn.	Jolanta Pivorienė

Darbuotojas, vykdamas direktoriaus pavaduotojo  
kultūrai pareigas

Saulius Juozapas Černevičius